
I Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora - sprawozdanie

  

  

W Niedzielę 23.10.11r. na obiektach sportowych „Orlik 2012” w Rymaniu odbył się I Turniej
Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Rymaniu.

    

W zawodach uczestniczył dzieci z Gminy Rymań, w wieku od 10 do 14 lat. Do rywalizacji o
puchar zgłosiło się cztery drużyny: „Orliki 2011 Rymań”, „Grot Gorawino”, „Soccer star”, „FC
Drozdowo”. Mecze rozgrywane były systemem każdy z każdym. Najlepszą drużyną okazała się
ekipa „Soccer star” wygrywając wszystkie swoje mecze, w składzie: Patryk Wyszyński, Aleks
Stępień, Paweł Fituła, Wojciech Czapla, Adrian Jaszczanin (Kpt.), Arek Bryliński, Patryk
Kalinowski.
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  Najlepszym zawodnikiem zawodów został Eryk Widawski (Grot Gorawino). Najlepszymstrzelcem okazał się Przemek Rentkowski z dorobkiem 6 goli (Orliki 2011 Rymań). Najlepiej wbramce spisywał się Adam Sierecki (FC Drozdowo). Najsympatyczniejszym zawodnikiem zostałwspaniale grający Konrad Usarek (Orliki 2011 Rymań).  Puchar dla zwycięzców oraz nagrody indywidualne i upominki dla wszystkich ufundował panHenryk Gromek Dyrektor ZSP w Rymaniu. Słodki poczęstunek zapewnił pan GrzegorzRogalski. Pomoc przy organizacji zawodów udzieliła nam również pani Bogumiły Szczęśniak zUrzędu Gminy Rymań.  
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  I Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Rymaniu organizowany  był w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” Rymań, a organizatorem  byłanimator tego programu. Sekretarzem zawodów był Dawid Siradzki.  Zdjęcia wykonywał KarolUsarek. Podziękowanie za pomoc w organizacji  turnieju kieruje również do: Agaty Mikołajczak,Mateusza Piskorza,  Krystiana Siamburskiego.  Już teraz zapraszamy na drugą edycję, która odbędzie się w listopadzie.    Animator programu „Moje Boisko – Orlik 2011” Rymań  Kontakt:  tel. 503 371 550  e-mail: dominik.mikolajczak@wp.pl  
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